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VENETO

5a giornata attivita esordienti VR-VI
RISULTATI

100 Stile Libero

Villafranca, Sabato 01/02/2003 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

CITTERIO DENIS
FERRARI ALESSANDRO
MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA

SCHIRATO LORENZO
CAMPAGNOLA MATTEO
ROSSI MARCO
SCHNECK FRANCESCO

BETTINI FEDERICO MANFREDI
MACULAN LUCA

LORENZON MATTEO

BERTO MASSIMILIANO
SCALCO ANDREA

DANI ALESSANDRO

MARCON GIACOMO
SARTORI FRANCESCO
RIGON GIACOMO
MALVESTIO LEONARDO
TADIOTTO MARCO
GIACOMAZZI RAUL

PROVOLO NICOLA
ROSSIGNOLI ANDREA
FERRARA FABIO

DAL MASO LUCA
CAPORRINO AMEDEO
MUNARETTO LUCA

CENTURIONI ANDREA
MARCOLUNGO ENRICO
BARBERA ALBERTO MARIA
GRAZIANI SIMONE

FACCIN ALESSANDRO
VISCONTI ENRICO

MARTINI MATTEO
BONIZZATO DAVIDE
BONIZZATO ANDREA
GERMANI ALBERTO
DIDONE' ALBERTO
BERTONCELLO SIMONE

GHIRARDELLO EDOARDO
CASARA JODI
BUSELLATO GIOVANNI

Serie

Anno
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Foglion. 1
14/12/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

RARI NANTES MAROSTICA
A.S.D. LEOSPORT
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

RARI NANTES MAROSTICA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA
RARI NANTES MAROSTICA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S. D. NUOTO GIUNONE
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S. D. NUOTO GIUNONE
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. SCHIO NUOTO
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

Tempo

01:40.5
01:50.5
01:56.3

01:35.9
01:36.1
01:38.7
01:39.0

01:30.7
01:30.8
01:33.8
01:43.0
01:43.4
01:43.8

01:27.6
01:28.8
01:29.8
01:30.2
01:30.4
01:33.3

01:18.8
01:24.6
01:26.5
01:27.7
01:28.7
01:33.0

01:22.7
01:24.7
01:28.2
01:28.3
01:28.3
ASS

01:18.8
01:19.3
01:20.3
01:22.8
01:23.3
01:28.2

01:18.8
01:22.0
01:22.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 5a giornata attivita esordienti VR-VI Foglio n. 2

14/12/201
VENETO RISULTATI e
4° 4 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.5
5e 1 LANDO DANIEL 1993 CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D. 01:23.1
6° 6 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:28.9
1° 3 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.7
2° 4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.9
3° 5 PIAZZOLA FILIPPO 1992 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:14.6
4° 2 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.8
5° 6 GRAZIANI DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.4
6° 1 ZAMPIERI GIACOMO 1992 ACQUAVIVA 2001 01:20.0
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